
P

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di settembre alle ore 12:30, nella
Residenza Municipale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la
Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Assegnati  n. 3 In carica n. 3 presenti n.   3 assenti n.   0.

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE
Dott.     Pasqualini Stefania

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor TASSOTTI
RAFFAELE nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione  dell’
oggetto su riferito.

   TASSOTTI RAFFAELE

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

COCCI GRAZIELLA ASSESSORE ESTERNO

Immediatamente eseguibile S

P
SINDACO P

MATRICARDI DANIEL ASSESSORE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno (Cod. 44032)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  81   Del  20-09-18

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 20-09-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE

Oggetto: ESAME RICHIESTA DITTA OPEN FIBER PER MODIFICA ED
INTEGRAZIONE AL CONTRATTO DI COMODATO D'USO GRATUITO REPERTORIO N.
1284 DEL 03-07-2018



Comune  di  MONTALTO DELLE MARCHE
“ Città di Sisto V ”

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 87 DEL 20/09/2018

ORGANO E/O UFFICIO PROPONENTE: UFFICIO TECNICO

RESPONSABILE DELL'AREA INTERESSATA: TASSOTTI PROF. RAFFAELE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO: TASSOTTI PROF. RAFFAELE

OGGETTO: ESAME RICHIESTA DITTA OPEN FIBER PER MODIFICA ED
INTEGRAZIONE AL CONTRATTO DI COMODATO D'USO GRATUITO
REPERTORIO N. 1284 DEL 03-07-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il contratto di comodato d’uso gratuito Repertorio n. 1284 del 03/07/2018
stipulato in forma di scrittura privata tra il Comune di Montalto delle Marche e la
Società Open Fiber Spa, per la concessione in comodato d’uso gratuito della porzione di
terreno catastalmente identificata al foglio di mappa n. 20, particella 391 per la
superficie necessaria all’installazione di una centrale TCL di circa mq. 30;

Vista la richiesta di modifica del sopra citato contratto assunta agli atti con protocollo n.
6669 del 20/09/2018 inoltrata da parte della Ditta Open Fiber Spa contenente
l’inquadramento cartografico con le foto, i particolari costruttivi della centrale e bozza
della scrittura integrativa e modificativa del contratto;

Rilevato che la modifica/integrazione riguarda soltanto il comma 1 dell’articolo 2
(Oggetto del contratto) e l’integrazione con l’allegato 1 bis;

Rilevato che nessun altro dato del contratto di comodato Repertorio n. 1284 del
03/07/2018  verrà modificato;

Ritenuto poter accogliere la richiesta avanzata dalla Ditta Open Fiber Spa di modifica
del contratto di comodato d’uso gratuito Repertorio n. 1284 del 03/07/2018 assunta agli
atti con protocollo n. 6669 del 20/09/2018;

Tutto ciò premesso e considerato

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

PROPONE

La narrativa deve intendersi parte integrante e sostanziale della presente proposta.

Di accogliere la richiesta dei avanzata dalla Ditta Open Fiber Spa di modifica del
contratto di comodato d’uso gratuito Repertorio n. 1284 del 03/07/2018 assunta agli atti
con protocollo n. 6669 del 20/09/2018 (area destinata a parcheggio sita in Via San
DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 20-09-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



Giacomo della Marca/incrocio SP 41 catastalmente identificata al foglio 20 particella
281);

Di approvare l’allegata scrittura integrativa e modificativa del sopra citato contratto,
nonché il nuovo schema grafico (allegato 1 bis) il quale sostituirà l’allegato 1 del
contratto di comodato d’uso gratuito in essere, ed autorizzare il Sindaco pro-tempore
Prof. Tassotti Raffaele alla firma dello stesso;

Di dare atto che per il posizionamento della centrale TLC la Ditta Open Fiber dovrà
seguire tutto l’iter procedurale imposto dalla normativa edilizia ed urbanistica vigente;

Dichiarare l’atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.134, 4 comma del TUEL n.
267/2000.

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla
proposta di cui trattasi , vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma,
nelle risultanze seguenti:

- di regolarità tecnica, da parte del responsabile dell'area/ servizio interessato  (in
quanto la proposta non è mero atto di indirizzo) PARERE  FAVOREVOLE
TASSOTTI Prof. Raffaele

- di regolarità contabile da parte del responsabile dell'area finanziaria
PARERE  FAVOREVOLE
TASSOTTI Prof. Raffaele

Montalto delle Marche li 20/09/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(TASSOTTI Prof. Raffaele)

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 20-09-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la proposta sopra riportata e ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Visto il D.lgs.vo n.267 del 18.08.2000;

Con votazione unanime e palese espressa in forma di legge

D E L I B E R A

Di approvare la proposta in narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione.

Successivamente, considerata l’urgenza di provvedere, con votazione unanime e palese
espressa in forma di legge

D E L I B E R A

la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 20-09-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione,
“attestazione della relativa copertura finanziaria” cosi’ come prescritto dall’art. 151, comma 4,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
__________________________________________________________________________

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pasqualini Stefania

IL PRESIDENTE

F.to  TASSOTTI RAFFAELE

___________________________________________________________________________

N. 634
(registro albo on line)

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti
gli atti d’ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico  (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009 n. 69)

dal 26-09-18                                                       al  11-10-18

X  ed è stata compresa nell’elenco n.             6802               in data odierna delle deliberazioni

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000);

X è stata dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, li   26-09-18

            F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
     (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      .

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 26-09-18

           IL SEGRETARIO COMUNALE
            (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

DELIBERA DI GIUNTA n. 81 del 20-09-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE


